
        

        
        






Stánky se připravují





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam





Registrace




              

          

      

    



[image: DLH Hrdina spol. s.r.o.]
	Dřevěné terasy	iClip
                        
	iDeck
                        
	Podkladní Hranoly
                        
	Terasové doplňky
                        


	WPC terasy	WPC Terasy Luna
                        
	WPC terasy Silvadec
                        


	Dřevěné fasády	Tatajuba
                        
	Červený cedr
                        
	Garapa
                        
	Merbau
                        
	Meranti
                        
	Ipe
                        
	Okume
                        
	Thermowood
                        
	Sibiřský modřín
                        
	Skandinávský smrk
                        


	Podlahy	Masivní dřevěné podlahy
                        
	Třívrstvé dřevěné podlahy
                        
	Průmyslové mozaiky
                        
	Vinylové podlahy
                        
	Příslušenství podlahy
                        


	Spárovky	Merbau
                        
	Bambus
                        
	Teak
                        
	Hevea
                        
	Dub
                        
	Buk
                        
	Frake
                        


	Řezivo
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Blog
	Ceníky
	Realizace	Dřevěná fasáda Sibiřský modřín TIGA Kamenice 2023
                        
	Dřevěná fasáda Garapa tClip Poděbrady 2023
                        
	Dřevěná Fasáda Sibiřský modřín rombus TIGA Mladá Boleslav 2023
                        
	Dřevěná terasa tClip Merbau Plzeň 2023
                        
	Dřevěná terasa Bangkirai  iDeck 30 m2 Poděbrady
                        
	Dřevěná terasa Sibiřský modřín iDeck Pardubice
                        
	Dřevěná terasa Merbau iDeck Šestajovice
                        
	Dřevěná terasa Garapa iDeck Všenory
                        
	Dřevěná terasa Garapa iDeck Světice
                        
	Dřevěná terasa  Garapa iDeck Praha
                        
	Dřevěná terasa Garapa iDeck Poděbrady
                        
	Dřevěná terasa Garapa iDeck  Beroun
                        
	Dřevěná terasa Bangkirai iDeck Praha
                        


	Návody	Montážní návod  dřevěné fasády
                        
	Montážní návod fasádní systém TIGA
                        
	Stahovák na terasy WRENCH
                        
	Výměna terasových prken
                        
	Návod dřevěné terasy
                        




    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Dřevěné terasy 


    
WPC terasy 


    
Dřevěné fasády 


    
Podlahy 


    
Spárovky 


    
Řezivo 





                                                                                                            
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    



                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 5 litru
                        
                                                        
                                1 573 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Buzon PB-1]
                        
                                        
                        Nastavitelný terč  Buzon PB-1
                        
                                                        
                                94,38 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Merbau iDeck  hladká/hladká
                        
                                                        
                                658,30 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 2,5 litru
                        
                                                        
                                786,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ]
                        
                                        
                        Garapa hladka/jemná drážka
                        
                                                        
                                676,10 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: wisecoat-hardwood]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej DECKWISE WISECOAT 3,785 litru
                        
                                                        
                                1 996,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Podkladový hranol Mandiuqera
                        
                                                        
                                495,80 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Univerzální tlumící podložka U-E20
                        
                                                        
                                14,76 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Klip Extreme4 555 ks]
                        
                                        
                        Klip Extreme4  555 ks černý
                        
                                                        
                                12 160,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Klip Extreme4  185 ks černý
                        
                                                        
                                4 053,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        
                
        
                            
                    [image: For Garden 2024]For Garden 2024
                

                            
                    [image: Dřevěné terasy]Dřevěné terasy
                

                            
                    [image: Dřevěné terasy]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

        

            
                    
                [image: Akce Garapa]
            

                    
                [image: Merbau]
            

            

    



    


    


    


    
                
        
            	
                        Akční zboží
                    
	
                        Novinky
                    


        

    

                
                    
                    Akční zboží

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Obrázek]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 5 litru                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (12 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 300 Kč bez DPH

        
        
                                        1 573 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kategorie: Remmers PFLEGE-ÖL (interiér i exteriér - vhodný i pro dětské hračky)Barva: BezbarváObjem v litrech: 5LZákladní barva: BezbarváVýtěžnost při jednom nátěru: 12 m2/lOrientační cena za m2 při jednom nátěru: 20Kč/m2S BALENÍM natřete PLOCHU (při jednom nátěru): 60m2
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DTOR5
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Buzon PB-1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nastavitelný terč  Buzon PB-1                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (221 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        78 Kč bez DPH

        
        
                                        94,38 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rektifikační terč BUZON PB-1 o nastavitelné výšce 42 - 60 mm.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    42-60 mm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: DTRTB42-60
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Obrázek]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merbau iDeck  hladká/hladká                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (10 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 544,05 Kč bez DPH

        
        
                                        od 658,30 Kč                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dřevěná terasa iDeck Merbau 21 x 145 x 2440 mm P+D Merbau, rozměr : 21 x 145 mm, 1820 - 5800 mm po 30 cm +,Barevnost dřeva:běl:Jasně odlišná, světlejší bledě žlutá jádro:široký rozsah barev od hnědavě šedé až bronzovou
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: IDMEHH21X145X1830
        
    
    



                        

    
            

                                
                            

                        

    


    
    
            
        
                            Vyzkoušejte i vy kouzlo exotického dřeva

                        
                                    








Vyzkoušejte i vy kouzlo exotického dřeva 

Naše společnost DLH Hrdina spol. s.r.o. je přímým dovozcem dřevařských výrobků z Indonésie , Činy, Jižní Ameriky, Kanady, Skandinávie a dalších zemí. Specializujeme se na dřevěné terasy a dřevoplastové terasy, dřevěné fasády, Thermowood, masivní dřevěné podlahy a vrstvené dřevěné podlahy, průmyslové mozaiky, spárovky a řezivo z exotických dřevin. V našem sortimentu se rovněž nacházejí vinylové podlahy, sedací soupravy. Dále se naše firma zabývá realizacemi interiérů i exteriérů, montáží terasových desek, fasádních profilů a podlah.

Nabízíme exotické dřeviny jako je Teak, Ipe, Akacie, Palisander, Afrormosia, Abachi, Amarente, Cedr červený, Doussié, Dub americký, Iroko, Jatoba, Javor americký, Meranti, Merbau, Ořech americký, Padub, Sipo, Třešeň americká a Zebrano.

                            
        
    
                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 5 litru
                        
                                                        
                                1 573 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Buzon PB-1]
                        
                                        
                        Nastavitelný terč  Buzon PB-1
                        
                                                        
                                94,38 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Merbau iDeck  hladká/hladká
                        
                                                        
                                658,30 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 2,5 litru
                        
                                                        
                                786,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ]
                        
                                        
                        Garapa hladka/jemná drážka
                        
                                                        
                                676,10 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: wisecoat-hardwood]
                        
                                        
                        Bezbarvý olej DECKWISE WISECOAT 3,785 litru
                        
                                                        
                                1 996,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Podkladový hranol Mandiuqera
                        
                                                        
                                495,80 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Univerzální tlumící podložka U-E20
                        
                                                        
                                14,76 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Klip Extreme4 555 ks]
                        
                                        
                        Klip Extreme4  555 ks černý
                        
                                                        
                                12 160,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Klip Extreme4  185 ks černý
                        
                                                        
                                4 053,50 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    

    

        
                    
                [image: Konzultace a kalkulace zdarma]
            

                    
                [image: Legální původ dřeva]
            

                    
                [image: Pomoc s výběrem]
            

                    
                [image: Udržitelnost]
            

            



                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Obrázek]
                        
                            Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 5 litru

                                                            1 573 Kč
                            
                                                    

[image: Buzon PB-1]
                        
                            Nastavitelný terč  Buzon PB-1

                                                            94,38 Kč
                            
                                                    

[image: Obrázek]
                        
                            Merbau iDeck  hladká/hladká

                                                            658,30 Kč
                            
                                                    


[image: Obrázek]
                        
                            Bezbarvý olej  Remmers Pflege Öl (Aidol ) 2,5 litru

                                                            786,50 Kč
                            
                                                    

[image: ]
                        
                            Garapa hladka/jemná drážka

                                                            676,10 Kč
                            
                                                    

[image: wisecoat-hardwood]
                        
                            Bezbarvý olej DECKWISE WISECOAT 3,785 litru

                                                            1 996,50 Kč
                            
                                                    


[image: Obrázek]
                        
                            Podkladový hranol Mandiuqera

                                                            495,80 Kč
                            
                                                    

[image: Obrázek]
                        
                            Univerzální tlumící podložka U-E20

                                                            14,76 Kč
                            
                                                    

[image: Klip Extreme4 555 ks]
                        
                            Klip Extreme4  555 ks černý

                                                            12 160,50 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Jako každý rok nás najdete na veletrhu FOR GARDEN Hala 2 stánek 2B21 Vstupenky zdarma ke stažení zde:...]

                    
            
                            [image: Tento týden skončila výroba kontejneru 40´ Hranolů Garapa KD 70x42mm. K nám na sklad dorazí Hranoly 17.4. Hranoly Garapa...]

                    
            
                            [image: Minulý týden skončila výroba kontejneru Bangkirai iDeck KD premium 21x145mm. K nám na sklad dorazí bangkirai 16.4. Terasy...]

                    
            
                            [image: Vážení obchodní přátelé a zákazníci, děkujeme za projevenou přízeň a důvěru v roce 2023. Přejeme Vám veselé a poklidné...]

                    
            
                            [image: Dřevěná terasa Merbau tClip 75 m2 Praha #dlhhrdina,#deck,#drevenaterasa,#Merbau,#terasa,#Praha,#siting ,#plzeň...]

                    
            
                            [image: WPC terasa Woodplastic 90 m2 Praha Nebušice #dlhhrdina,#deck,#drevenaterasa,#WPC,#WOODPLASTIK,#Praha,#siting ,#nebušice...]

                    
            
                            [image: Dřevěná fasáda Sibiřský modřín TIGA 30 m2 Kamenice #dlhhrdina,#deck,#drevenafasada,#Modrin,#sibirsky,#Praha,#kamenice...]

                    
            
                            [image: Dřevěná terasa Garapa tClip 40 m2 Praha Nebušice #dlhhrdina,#deck,#drevenaterasa,#Garapa,#Garapia,#Praha,#siting...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            DLH Hrdina spol. s.r.o.




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Tomáš Hrdina
        
        	
                    
                                                    hrdina@dlh-czech.cz
                                            
                
	
                    
                        732816697
                    
                
	
                    
                        603184983
                    
                
	
                        
                            
                                                                dlhhrdina
                                                            
                        
                    
	
                        
                            dlhhrdina
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    DLHHrdinaspolsroPraha
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        DŮLEŽITÉ INFORMACE

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Vlastnosti dřevěných terasových prken

                                    
                        22.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Jaká je uhlíková stopa vaší terasy?

                                    
                        13.1.2024
                    
                                            

                    
                                
                Exotické dřevo na dřevěnou terasu

                                    
                        11.1.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Návody

                    
                                
                Montážní návod  dřevěné fasády

                                            

                    
                                
                Montážní návod fasádní systém TIGA

                                            

                    
                                
                Stahovák na terasy WRENCH

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Realizace

                    
                                
                Dřevěná fasáda Sibiřský modřín TIGA Kamenice 2023

                                    
                        11.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Dřevěná fasáda Garapa tClip Poděbrady 2023

                                    
                        15.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Dřevěná Fasáda Sibiřský modřín rombus TIGA Mladá Boleslav 2023

                                    
                        8.4.2023
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            [image: DLH]
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 DLH Hrdina spol. s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

            


        
            
    